
SMLOUVA O DÍLO 

1. Smluvnístrany: 
Zadavatel: ZOO PARK Vyškov, příspěvková organizace 

Cukrovarská 9, 682 01 Vyškov 
zastoupená ředitelem Josefem Kachlíkem 
IČ: 42660424, Dıč: cz 42660424 

Zhotovitel: Ing. Ivo Peloušek 
Zelená Hora 145 
Pustiměř, 683 21 
ıčz 88361608; není pıáınenı DPH 
t. Č. 774905187 

2. Předmět Smlouvy: Odborná průbezná práce včelaře 

3. Doba a termíny plnění: smlouva se sjednává od 4.5.2015 na dobu neurčitou 

4. Cena díla: 100 Kč/hodinu 

5. Platební podmínky: úhrada proběhne na základě vystavených faktur po provedení práce 

6. Smluvní vztahy: Zadavatel pověřuje zhotovitele celoroční péčí O včelstva, které jsou na 
Hanáckém statku a v areálu Hvězdárny Vyškov. Zhotovitel též zajišťuje 
administraci a vedení odborného kurzu „Staň se včeIařem". 

7. Dodání díla: průběžné - dle předběžného plánu, který je přílohou této SOD 

8. Záruka za dílo: práce budou provedeny kvalitně a zodpovědně, 
vlastní pracovní oděv a dodržování bezpečnosti práce zajišťuje zhotovitel 

9. .líná ujednání: 
- zadavatel se zavazuje poskytnout veškerou dostupnou techniku a zázemí pro výkon zadané práce 
- zadavatel zajistí volný vstup zhotoviteli do prostoru provádění díla 
- zadavatelje povinen po ukončení práce Zhotovitelem převzít dílo 
- zhotovitel prohlašuje, že je proškolen Z obecně závazných předpisů a předpisů platných u 
zadavatele pro oblast bezpečnosti práce a požární ochrany a taktéž se zavazuje tyto předpisy 
dodržovat 

10. Smluvní pokuty a penále: - 

› v případě pozdní úhrady dílčí faktury uhradí zadavatel smluvní pokutu Z prodlení ve výši 0,05% za 
každý den prodlení 

- zadavatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že i přes prokazatelně písemné upozornění 
zhotovitele na nedodržování této smlouvy O dílo, nereaguje nebo nesjedná do 7 dní nápravu



11. Zvlastní ujednání: 
- Změny a dodatky k této smlouvě mohou být vyhotoveny pouze písemnou formou a jsou platné 
pouze pokud jsou podepsány Zástupci smluvních stran 

- Smlouva je vydána ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení 
- smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran 
- veškeré Spory a jiné ujednání, pokud není uvedeno jinak v této Smlouvě, se řídí obchodním 
zákoníkem 

Ve Vyškově: 4. 5. 2015

Podpis zhotovitele: Podpis zadavatele: 

`\\\,\„ Zoo PARK wsıxuv tá 
,ì›?,;`„J°; cnı‹n›vflv5Ká 424/8, 882 O1 vyšhøv 
‰\'l:' www.Zoc›vyskOv.cZ 

**“`~:l*ø`x‹=° IČ: 42 56 O4 24 DIČ; CZ42560424



Příloha k dohodě : Včely ZOO Parku Vyškov v roce 2015 
Předmět Dohody: 
- Zorganizovat a zabezpečit akci "Vče|y do každé rodiny", při které pro účastníky přednést 
čtyři přednášky se včelařskou tématikou, předvést včelařské práce a činnosti při 

návštěnách ve včelnicí a zajistit dárek od včel - 7 kg medu pro každého ucastníka. 

- Pečovat o včelstva a udržovatje v dobrém zdravotním stavu. 
- Udržovat a pečovat O prostor včelnice a O expozici skleněného úlu. 

Místo: 
- Včelnice Marchanice. 
- expozice skleněného úlu. 

Rozpočet na dodaný spotřební materiál 

Spotřební materiál Cena ceikem v Kč 

Mezistěny 39 × 24 1 000 40,00 40 000,00 
Krmivo › Cukr (v kg) 300 20,00 6 000,00 

včelařsky' klobouk 2 286,00 572,00 

včelařský klobouk Chlapecký 1 231,00 231,00 

včelařské rukavice 4 264,00 1 056,00 

Včelařská kombinéza dělská 2 1 210,00 2 420,00 

Rozpěrák kovaný barevný 2 110,00 220,00 

Včelařský dýmák malý 1 424,00 424,00 

Včeiařský Smetáček černý 2 54,00 108,00 

Sklenice na med 1 kg S víčkem 300 9,00 2 700,00 

Sklenice na med 0,45 kg S víčkem 100 9,50 950,00 

Léčívo VARIIDOL 4 12,00 48,00 

LÉČÍVO FORMIDOL 40 mlt 148 8,50 

5598700 

Rozsah prací 

Celkem V ‹1o0I- 

květen 120 

1 258,00 

12 000,00 

červen 120 12 000,00 

červenec 100 10 000,00 

Srpen 100 10 000,00 

Září 80 8 000,00 

říjen 40 4 000,00 

listopad 20 2 000,00 

prosinec ZO 

fi000°z0° 

2 000,00



Příloha k dohodě : Včely ZOO Parku Vyškov v roce 2016 
Předmět Dohody: - 

- Zorganizovat a zabezpečit akci "VčeIy do každé rodiny", při které pro účastníky přednést pět 
přednášek se včelařskou tématikou, předvést a naučit ucastníky kurzu včelařské práce a činnosti 
při návštěnách ve včelnici a zajistit dárek od včel - 7 kg medu nebo včelí oddělek ( podle výběru) 
pro každého účastníka. 
- Pečovat O včelstva a udržovatje v dobrém zdravotním stavu. 
- Udržovat a pečovat O prostor včelnice a O expozici skleněného úlu. 

Místo: 
- Včelnice Marchanice. 
- expozice skleněného úlu. 

Rozpočet na dodaný spotřební materiál 

Spotřební materiál Cena celkem V 

M02““ë“v 30× 24 4f=z°0 4 50000 
450000 

Rozsah prací 

Celkem V (looıı 

leden-únor-březen 50 5 000,00 

12 OOO 00 

duben 12 000 00 

květen 
červen 12 000 00 

ı-\›-›-I 

mJ> 

ı\›r~.›ı\› 

co 

000 

Č€ľ'Ve|'ì€C 100 10 000 00 

Sľpen 100 10 000 00 

ZB ľl 4 000 O0 

Celkem 4 65 000 00 



Příloha k dohodě Z Včely ZOO Parku Vyškov v roce 2017 
Předmět Dohody:

4 

- Zorganizovat a zabezpečit akci "Vče|y do každé rodiny", při které pro účastníky přednést pět 
přednasek se včelařskou tématikou, předvést a naučit ucastníky kurzu včelařské práce a činnosti 
při návštěnách ve včelnici a Zajistit dárek od včel - 7 kg medu nebo včelí oddělek ( podle výběru) 
pro každého účastníka. 
- Pečovat O včelstva a udržovat je V dobrém zdravotním stavu. 
- Udržovat a pečovat O prostor včelnice a O expozici Skleněného úlu. 

Místo: 
- včelnice Marchanice. 
- expozice Skleněného úlu. 

Rozpočet na dodaný spotřební materiál 

Spotřební materiál Cena Celkem V 

M22*“ë“v 30 × 24 0 00000 
0 00000 

Rozsah prací 

Počet hodin celkem V (looř 

leden-únor-březen-duben 120 12 000.00 

květen 120 12 000,00 

červen 120 12 000,00 

če rvenec 100 10 000,00 

Srpęn 100 10 000,00 

zá ří 90 9 000,00 

05000400 

Zoo PARK VYSKOV Q) 
cnhnvmá 424/9, S82 01 vyškøv 

Íň'1` 3* www.Z0‹›vysk0\/cz 
“"~.›*.*‹.== 40. 42 24 Dič- 2680424 


